
 

 

UCHWAŁA NR 51.404.2014 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Rydułtowy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.); art. 211 - 214, art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

RADA MIASTA RYDUŁTOWY 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć planowane dochody budżetu miasta na 2014 r. o kwotę 627 452,00 zł tj. do kwoty 

63 215 528,85 zł z tytułu: 

1) zwiększenia w dziale 600 „Transport i łączność”, w grupie dochodów majątkowych - Dotacje celowe 

z budżetu państwa o kwotę 416 930,00 zł; 

2) zmniejszenia w dziale 600 "Transport i łączność", w grupie dochodów majątkowych - Dotacje na zadania 

inwestycyjne realizowane z udziałem źródeł zagranicznych o kwotę 59 500,00 zł; 

3) zmniejszenia w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w grupie dochodów 

bieżących - Udziały we wpływach z podatków dochodowych o kwotę 810 000,00 zł; 

4) zwiększenia w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w grupie dochodów majątkowych - Dotacje z innych 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 62 700,00 zł; 

5) zmniejszenia w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w grupie dochodów 

majątkowych - Dotacje z innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 237 582,00 zł. 

2. Zmniejszyć limit wydatków budżetu miasta na 2014 r. o kwotę 1 967 530,63 zł tj. do kwoty 64 471 

247,15 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 wprowadzić do § 1 ust. 1 oraz załączników nr 1 i 9 do uchwały nr 

42.308.2013 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu miasta Rydułtowy na 

2014 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 7860) ze zm. zwanej dalej uchwałą budżetową. 

4. Zmiany, o których mowa w ust. 2 wprowadzić do § 1 ust. 2 oraz załączników nr 2, 7, 8 i 9 do uchwały 

budżetowej. 

§ 2. 1. W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się deficyt budżetu miasta Rydułtowy na rok 

2014 w wysokości 1 255 718,30 zł oraz wskazuje się, że źródłem jego pokrycia będzie część środków 

pochodzących z emisji obligacji na kwotę 1 255 718,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 9." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4916



2. W § 6 ust. 2 kwotę 4 020 592,93 zł, oznaczającą łączną kwotę planowanych przychodów, zastąpić kwotą 

3 001 235,18 zł. 

3. W § 6 ust. 3 kwotę 1 424 796,00 zł, oznaczającą łączną kwotę planowanych rozchodów, zastąpić kwotą  

1 745 516,88 zł. 

4. Zmiany, o których mowa w ust. 1, 2 i 3 wprowadzić do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej. 

5. W § 7 określającym limit zobowiązań w roku 2014 skreślić pkt 1. 

§ 3. 1. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej zwiększyć planowane do osiągnięcia dochody jednostek, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych i wydatki nimi sfinansowane o kwotę 

34 361,00 zł z tytułu zwiększenia omawianych wartości dla: 

1) Przedszkola Publicznego Nr 3 o kwotę 24 693,00 zł; 

2) Gimnazjum Nr 1 o kwotę 9 668,00 zł. 

2. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej wprowadzić następujące zmiany: 

1) dla zadania ujętego w poz. 7 pod nazwą „Zagospodarowanie terenu ul. Strzelców Bytomskich-

Jagiellońska” zwiększyć wartość kosztorysową o kwotę 140 000,00 zł, zmniejszyć wydatki planowane 

w roku 2014 i wkład własny z budżetu miasta o kwotę 492 730,90 zł; 

2) dla zadania ujętego w poz. 11 pod nazwą „Modernizacja ul. Żelaznej” zmniejszyć wkład własny z budżetu 

miasta o kwotę 416 930,00 zł oraz zwiększyć o tę samą kwotę dotacje i środki z budżetów i innych 

jednostek sektora finansów publicznych; 

3) dla zadania ujętego w poz. 14 pod nazwą „Program budowy przydomowych biologicznych oczyszczalni 

ścieków” zmniejszyć wydatki planowane w roku 2014 o kwotę 524 322,00 zł i wkład własny z budżetu 

miasta o kwotę 286 740,00 zł oraz zmniejszyć dotacje i środki z budżetów i innych jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 237 582,00 zł; 

4) dla zadania ujętego w poz. 18 pod nazwą „Pomoc finansowa dla Miasta Wodzisław Śląski na opracowanie 

projektu budowy Drogi Głównej Południowej na odcinku drogi wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do 

połączenia z ul. Wodzisławską w Jastrzębiu Zdroju” zwiększyć wartość kosztorysową o kwotę  

61 068,00 zł, zmniejszyć wydatki planowane w roku 2014 i wkład własny z budżetu miasta o kwotę 

46 177,73 zł; 

5) skreślić zadanie ujęte w poz. 23 pod nazwą: „Modernizacja ul. Kruczej”; 

6) skreślić zadanie ujęte w poz. 24 pod nazwą: „Modernizacja ul. Benedykta”; 

7) dla zadania ujętego w poz. 26 pod nazwą „Mur oporowy ul. Skalna - projekt” zmniejszyć wartość 

kosztorysową, wydatki planowane w roku 2014 i wkład własny z budżetu miasta o kwotę 6 000,00 zł; 

8) dla zadania ujętego w poz. 27 pod nazwą „Modernizacja ul. Gajowej - odwodnienie” dodać słowo projekt 

oraz zmniejszyć wartość kosztorysową, wydatki planowane w roku 2014 i wkład własny z budżetu miasta 

o kwotę 130 000,00 zł; 

9) dla zadania ujętego w poz. 29 pod nazwą „Modernizacja ul. Raciborskiej - bocznej” zmniejszyć wartość 

kosztorysową, wydatki planowane w roku 2014 i wkład własny z budżetu miasta o kwotę 100 000,00 zł; 

10) dla zadania ujętego w poz. 30 pod nazwą „Budowa ul. Radoszowskiej - bocznej” dodać słowo projekt 

oraz zmniejszyć wartość kosztorysową, wydatki planowane w roku 2014 i wkład własny z budżetu miasta 

o kwotę 215 000,00 zł; 

11) dla zadania ujętego w poz. 31 pod nazwą „Modernizacja cmentarza komunalnego” zmniejszyć wartość 

kosztorysową, wydatki planowane w roku 2014 i wkład własny z budżetu miasta o kwotę 255 000,00 zł; 

12) dla zadania ujętego w poz. 34 pod nazwą „Modernizacja monitoringu miejskiego - USC, ul. 

Plebiscytowa” zwiększyć wartość kosztorysową, wydatki planowane w roku 2014 i wkład własny 

z budżetu miasta o kwotę 18 000,00 zł; 

13) dla zadania ujętego w poz. 36 pod nazwą „Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Gimnazjum Nr 1” 

zmniejszyć wkład własny z budżetu miasta o kwotę 62 700,00 zł oraz zwiększyć o tę samą kwotę dotacje 

i środki z budżetów i innych jednostek sektora finansów publicznych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4916



14) skreślić zadanie ujęte w poz. 41 pod nazwą: „Niezmotoryzowani mają łatwiej - program wsparcia dla 

ruchu rowerowego w Rydułtowach”. 

3. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej stanowiący „Zestawienie inwestycji, zakupów inwestycyjnych 

oraz dotacji na zadania inwestycyjne planowanych w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej kwotę 191 966,53 zł oznaczającą wielkość wykorzystanych 

do zrównoważenia budżetu tzw. wolnych środków zastąpić kwotą 1 235,18 zł. 

5. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej stanowiący „Zestawienie przychodów i rozchodów związanych 

z finansowaniem deficytu” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się przez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 

 

Lucjan Szwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4916



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4916



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4916



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4916



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4916


		2014-10-02T11:56:43+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




